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Her şey köşemi ona devretmemle başladı

Emin Şirin ile FETÖ'nün düşmanlığı, Şirin'in köşesini Nurettin Veren'e
devretmesiyle başladı. Şirin o günleri gazeteci Aytunç Erkin'e anlattı. Şirin'in
anlattıklarına dair de Hüseyin Gülerce Odatv'ye konuştu.

Kırmızı Kedi Yayınevi’nden çıkan gazeteci yazar Aytunç Erkin’in "Kardan Adam/AKP eski Milletvekili Emin Şirin
anlatıyor" adlı kitabında Emin Şirin ile hükümete yakın Star gazetesi yazarı Hüseyin Gülerce arasında geçen önemli bir olay
anlatıldı. 

Emin Şirin “Fetullah Gülen’in istihbaratı kuvvetlidir” ve “FETÖ’den kopan Nurettin Veren’in” iddialarını Meclis’e taşır.
Kitaptan okuyalım:

(…) Şirin, 23 Kasım 2004 tarihinde “Fethullah Gülen’in Nurettin Veren’in İddialarına Cevap Vermesi Lazım” başlıklı yazılar
kaleme alır. Şirin haberx.com’daki köşesini Nurettin Veren’e bırakır ve “Çünkü şu an kendini ifade edebilecek bir mecrası
yok,” der. Veren de Cemaat’le yaşadığı sıkıntıları ve 35 yıllık süreci özetler. Yazının çıktığı o günün akşamı Şirin’i Zaman
yazarı Hüseyin Gülerce arar. O günlerde Gülen’in basındaki sesi olarak değerlendirilen Hüseyin Gülerce, Şirin’in bu yazısının
ardından Zaman’daki köşesinde “Fitne” başlığını atar: Ayrıca münafıkların ihanetleri vardır. En yaralayıcı olan da bir dönem
sizlerle birlikte olmuş sonra ayağı sürçmüş, gönlü kaymış, istikameti şaşmış, bakışları bulanıklaşmış olanların saldırı ve
ihanetlere çanak tutmalarıdır. Bunlar günahsız, masum, temiz sineleri hançerleyip dururlar. (…)
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(…) Bu yazıdan 10 yıl sonra Gülerce de Nurettin Veren gibi oldu diyelim ve yazıya devam edelim. Zaman yazarı, Veren
üzerinden Emin Şirin ve onunla görüşüp haber yapanları hedef alır: Şimdilerde bir de münafıkların dümen suyunda hasbiler
yaptığı her güzel fiili, yeri ve zamanını kullanarak kendine basamak yapmayı reddeden irade topluluğuna saldırıya geçenler
var. Ebedi hasımlarla, rüyalarında bile yan yana gelmeyecekleri hainlerle kol kola girenler var. Onlardan medet umuyorlar,
onların gölgesine sığınıyorlar. Asırlık düşmanlarımız; nifak ekenlerle ve kendini inkar edenlerle kol kola girse de bu millet,
ışığı görmüşken Allah’ın izniyle artık sendelemeyecek, diriliş ruhu ile büyük yürüyüşüne inançla, azimle devam edecektir. Biz
de kim kıştan yana, kim bahara uyanmış bir daha test etme imkânını bulacağız.”

GÜLERCE VE TOKAK, ŞİRİN’İ ZİYARET EDİYOR

Gazeteci Erkin kitabında olayı anlatmaya şöyle devam etti:

“Düello devam eder. Şirin bir gün sonra, 26 Kasım günü haberx.com’daki köşesinden Gülerce’ye “Fethullah Gülen’in
Nurettin Veren’in İddialarına Cevap Vermesi Lazım (2)” başlığıyla yanıt verir. Gülerce’nin kendisine telefonda, Nurettin
Veren’in görüşlerinin doğru olmadığını, aşırı sinirli bir hareket tarzı içinde olduğunu, esas ana faaliyetlerinin eğitim
faaliyetleri çerçevesinde kaldığını söylediğini anlatır.

Nurettin Veren, Emin Şirin’e Cemaat içerisindeki kurumlarda hangi görevlerde bulunduğu ve kendisine verilen yetkilerle ilgili
belgeler yollamıştır. Emin Şirin kendisine Nurettin Veren’den gelen Cemaat’le ilgili belgeleri Hüseyin Gülerce ve Harun
Tokak’a gönderir. Cemaat harekete geçer. İlk tehdit gelir. İstanbul Beşiktaş’taki Milletvekili Konukevi’nde Gülerce ve Tokak,
Şirin’i ziyaret ederler. İki isim “Ağabey, biz seni çok severiz, bunları niye yapıyorsun?” der. Şirin de şu yanıtı verir: “Benim
yaptığım konuları adalete intikal ettirmek.” Şirin, Nurettin Veren yazılarından ve o görüşmeden sonra 30 Kasım’da (2004) o
dönem Cemaat’in sivil toplum kuruluşu Gazeteci ve Yazarlar Vakfı Başkanı Harun Tokak’tan bir mesaj alır. Tokak şöyle
demektedir: Nurettin Veren’in gönderdiği belgeler bir zaman kendisine verilen ve daha sonra sizin de bildiğiniz gibi
suiistimal ettiğinden dolayı geri alınan yetkiyi ifade ediyor. Eğer bir kurumda alacağı varsa bunun yolu sağda solda Sayın
Gülen’e ve arkadaşlarına hakaret etmek ve iftiralarda bulunmak değildir. Kendi imzasıyla iftira ettiğini, yalan söylediğini, öç
almak için yaptığını itiraf eden (kendi el yazısını size gösterdik) bir şahsa hâlâ itibar etmeniz bizi fazlasıyla rencide
etmektedir. Maksadınızı anlamakta zorlandığımızı bilmenizi isteriz. Son cümleyi vurgulayalım: ‘Maksadınızı anlamakta
zorlandığımızı bilmenizi isteriz…’”

DÜŞMANLIK BU YAZIŞMADAN SONRA BAŞLAR

Kitapta Şirin’in Tokak’a yanıt verdiği belirtilerek. Şirin’in gönderdiği şu yanıta yer verildi:

“‘Mesajınızı aldım, teşekkür ederim. İlişikte size, aldığım e-mail’lerden bir tanesini yolluyorum. Şimdi Zaman gazetesinin
benimle bir röportaj yapması lazım. Ekrem Dumanlı’nın zannederim bugünlerde Nuriye Akman’ı görevlendirip bana
göndermesi iyi olurdu. Pek tabii Hüseyin Gülerce Bey de benimle program yaparsa isabetli olur…'

AKP eski milletvekiline göre Gülerce-Tokak görüşmesi ve bu yazışmalardan sonra düşmanlık başlar…”

“GÖZYAŞLARIYLA DİNLİYORDU”

Hüseyin Gülerce kitapta yer alanlarla ilgili Odatv’ye yaptığı açıklamada bulundu. Gülerce olayın doğru olduğunu belirterek
şu ifadeleri kullandı: 

“Olayla farklı zamanda şekilde geçse de söyledikleri doğru. Ben o dönemde Nurettin Veren’le ilişkisinden dolayı Veren’in o
sırada bütün camiada o dönem cemaat diyelim zarar verdiği konuşulduğu için, Sayın Şirin’in Nurettin Veren’le böyle
gözükmesinin doğru olmayacağını anlattım ama bunun sebebi kitapta yazıldığı gibi benim o günlerde Gülen’in basındaki
sesi olmam değil. Şimdi Emin Şirin milletvekili olmazdan önce Nazlı Ilıcak’la evliydi. O gün için cemaat olan yapı içerisinde
diyaloğu en iyi olan bendim. Onlarla ailecek görüşüyorduk. Evlerine gidiyordum. En önemlisi şuydu; ben Amerika’ya
Pensilvanya’ya senede ortalama 2 defa gidiyorum. İlginçtir her gidişimden sonra bunu Nazlı Ilıcak’la Emin Şirin takip
ediyordu. Ben döner dönmez hemen ertesi gün veya bir iki gün sonra Emin Şirin beni arıyordu ‘Ayağının tozuyla
Amerika’dan geldin. Hocaefendiyle ilgili biz seni dinlemek istiyoruz’ diyordu. Bu bir defa iki defa olmadı. Hemen her
dönüşümde Ortaköy’de bir mekanda oturduk. Bazen çay içtik bazen birlikte yemek yedik. Üçümüz, Emin Şirin, Nazlı Ilıcak ve
ben. benim o güne kadar Fethullah Gülen’i sevenler arasında Emin Şirin statüsünde hiç karşılaşmadığım bir şeye şahit
oluyorum. O da şu; bana Gülen’le ilgili ne konuştuğumuzu, nasıl olduğunu, sağlığını falan sorup beni konuşturuyor, ben
konuştukça Emin Şirin ağlıyordu. Ben böyle bir hayranlık o statüdeki insanlardan yani laik kesimden bir insan mütedeyyin
kesimden gelmiyor. Bu benim çok dikkatimi çekiyordu. Ben Gülen’i anlatıyorum, oradaki intibalarımı anlatıyorum.
Gözyaşlarıyla ağlıyor Emin Şirin.”

“SAMİMİYETİMİZ PENSİLVANYA DÖNÜŞÜ OTURMALARIMIZDAN KAYNAKLI”

Her dönüşte beraber olmalarının samimiyetlerini arttırdığını belirten Gülerce açıklamasına şöyle devam etti:

“Dolayısıyla Nurettin Veren’in elinden tuttuğu sırada o dönemde ben bu aramızdaki hukuktan hareketle kendisine ‘Siz bu işe
karışmasanız, Nurettin Veren’le yan yana gözükmesiniz. Bizim eğitim hizmetlerimiz önemli. Bu hizmetle alakalı bir iç
mesele’ olduğunu anlatmaya çalıştım. Tabi o dönem Fethullah Gülen’in adı bir terör örgütüne dönüşmemiş bir cemaat



hareketi eğitim diyalog hareketi olarak biliniyor. Hatırlarsınız Abant toplantılarına neredeyse Türkiye’deki en öndeki
liberallerin hepsi geliyordu. Siyasilerin, her partiden hepsi geliyordu MHP hariç. Yani diyeceğim o günkü şartlarda
düşünülmesi lazım. Benim özellikle üstünde duracağım şey Emin Şirin’le aramızdaki samimiyete binaen onu aradım. O
samimiyet de o Pensilvanya dönüşlerindeki üçlü oturmalar sırasında Emin Şirin’in beni ağlayarak dinlemesinden
kaynaklandı. Böyle aramızda hukuk vardı, samimiyet vardı. Benim en çok şaşırdığım şey Gülen’e gözyaşlarıyla bağlılık
gösteren bir insan milletekili olduktan sonra ne oldu da o dönemde dönüş yaptı onu hala çözebilmiş değilim.”

EMİN ŞİRİN’DEN GÜLERCE’YE YANIT

Emin Şirin, kitpta yer alan iddialara yanıt veren Hüseyin Gülerce’nin açıklamalarını değerlendirdi.

 “Olayla farklı zamanda şekilde geçse de söyledikleri doğru. Ben o dönemde Nurettin Veren’le ilişkisinden dolayı Veren’in o
sırada bütün camiada o dönem cemaat diyelim zarar verdiği konuşulduğu için, Sayın Şirin’in Nurettin Veren’le böyle
gözükmesinin doğru olmayacağını anlattım” diyen Gülerce’ye Emin Şirin “Ne zamanmış?” diyerek sorarak aralarında geçen
konuşmayı doğruladı.

“Onlarla ailecek görüşüyorduk” diyen Gülerce’nin bu iddiasına ise Emin Şirin “Hüseyin Gülerce’nin ailesini tanımıyorum”
yanıtını verdi.

Gülerce’nin “Evlerine gidiyordum. En önemlisi şuydu; ben Amerika’ya Pensilvanya’ya senede ortalama 2 defa gidiyorum.
İlginçtir her gidişimden sonra bunu Nazlı Ilıcak’la Emin Şirin takip ediyordu” sözlerine karşılık ise Emin Şirin “Tamamen
yanlış. Benim ABD ziyareti, 1999 sonunda sadece bir kere. Eğer benim, kendisinin ABD ziyaretlerini takip ettiğimi kast
ediyorsa, yanlış, hayal. Eğer Nazlı hanımla irtibatta olup, bunu bana bağlıyorsa, bilemem” açıklamasında bulundu.

“Ben döner dönmez hemen ertesi gün veya bir iki gün sonra Emin Şirin beni arıyordu ‘ayağının tozuyla Amerika’dan geldin.
Hocaefendi’yle ilgili biz seni dinlemek istiyoruz’ diyordu” diyen Gülerce’ye Emin Şirin şöyle yanıt verdi:

“Tamamen yanlış, ben Hüseyin Gülerce’nin seyahat programlarını bilmem, Hüseyin Gülerce’yi arayıp bu şekilde bir
ifadede bulunmuşluğum yok. Eğer Nazlı hanımla irtibatta olup, bunu bana bağlıyorsa, bilemem.”

Emin Şirin, Gülerce’nin “Bu bir defa iki defa olmadı. Hemen her dönüşümde Ortaköy’de bir mekanda oturduk. Bazen çay içtik
bazen birlikte yemek yedik” sözlerine ilişkin de “Belki bir kere yemek yemişizdir. Herhangi bir görüşmenin Hüseyin
Gülerce’nin ABD seyahatlerinden sonrasına geldiğini bilemem” açıklamasını yaptı.

 Gülerce’nin “Üçümüz, Emin Şirin, Nazlı Ilıcak ve ben. Benim o güne kadar Fethullah Gülen’i sevenler arasında Emin Şirin
statüsünde hiç karşılaşmadığım bir şeye şahit oluyorum. O da şu; bana Gülen’le ilgili ne konuştuğumuzu, nasıl olduğunu,
sağlığını falan sorup beni konuşturuyor, ben konuştukça Emin Şirin ağlıyordu. Ben böyle bir hayranlık o statüdeki
insanlardan yani laik kesimden bir insan mütedeyyin kesimden gelmiyor. Bu benim çok dikkatimi çekiyordu. Ben Gülen’i
anlatıyorum, oradaki intibalarımı anlatıyorum. Gözyaşlarıyla ağlıyor Emin Şirin” iddiasına ise Emin Şirin şöyle açıklama
getirdi:

“Kesinlikle böyle bir olay yok. Beni ya, başkaları ile karşılaştırıyor, veya başka bir problemi var. Gülerce ile yapılan bir
kaç görüşmede konuşulan konular siyaset, yaklaşan seçimler, 28 Şubat, AKP konuları idi. 1999’daki Gülen
görüşmesinden sonra benim Gülen’le ilgili gözyaşı dökeceğim hiçbir şey olmadı. Gülen’le ilgili gözlerimin yaşardığı tek
gün, daha önce ki bir tarihte Türkmenistan’da çölün ortasındaki okullarında Türk bayrağını gördüğüm gündür.”

Hüseyin Gülerce’nin seyahat programını bilmediğini tekrarlayan Emin Şirin, “Herhalde dönüşlerinde mesajları yaymak için
Nazlı Hanım ve yanında benimle görüşmek istemiştir” dedi.

Gülerce’nin kendisine “Siz bu işe karışmasanız, Nurettin Veren’le yan yana gözükmeseniz. Bizim eğitim hizmetlerimiz
önemli. Bu hizmetle alakalı bir iç mesele’ olduğunu anlatmaya çalıştım” dediği iddiasına yanıt veren Emin Şirin “Doğru ama
cevabımı söylemeyi unutmuş. Ben de cevaben ‘iddialar ciddi, adalete intikal etmesi lazım. Kendinize güveniyorsanız neden
çekiniyorsunuz?’ dedim” diye ekledi.

Emin Şirin, Gülerce’nin “Tabi o dönem Fethullah Gülen’in adı bir terör örgütüne dönüşmemiş bir cemaat hareketi eğitim
diyalog hareketi olarak biliniyor” sözleriyle ilgili ise şunları söyledi:

 “Konunun zaten hassas noktası burası. Gülen hareketi , Gülerce ile görüşmemizden uzun süre önce bir paralel devlet
yapılanmasına dönüşmüştü. Gülerce , Gülen hareketini samimi olarak sadece bir eğitim faaliyeti olarak görse , benim
konuyu mahkeme dosyasına ve savcılığa intikal ettirmeme itiraz etmek bir yana, Veren’in iddialarını çürütmek ve aklanmak
için teşvik bile etmesi gerekirdi. Sonuçta, mahkeme dosyasına intikal ettirmek üzere yolladığım belgeler hasır altı edildi, ve
Fetullah Gülen 2008 de beraat etti.”

Gülerce’nin “Hatırlarsınız Abant toplantılarına neredeyse Türkiye’deki en öndeki liberallerin hepsi geliyordu. Siyasilerin, her
partiden hepsi geliyordu MHP hariç. Yani diyeceğim o günkü şartlarda düşünülmesi lazım. Benim özellikle üstünde
duracağım şey Emin Şirin’le aramızdaki samimiyete binaen onu aradım. O samimiyet de o Pensilvanya dönüşlerindeki üçlü
oturmalar sırasında Emin Şirin’in beni ağlayarak dinlemesinden kaynaklandı. Böyle aramızda hukuk vardı, samimiyet vardı.



Emin Şirin cemaat fetö hüseyin gülerce arşiv

Benim en çok şaşırdığım şey Gülen’e gözyaşlarıyla bağlılık gösteren bir insan milletvekili olduktan sonra ne oldu da o
dönemde dönüş yaptı onu hala çözebilmiş değilim” şeklindeki sözlerine ise Emin Şirin şu yanıtı verdi:

“Yukarıdaki konuların tekrarı... ‘ağlama’ alışkanlığı Hüseyin Gülerce’nin mensup olduğu Cemaat’in alışkanlığı. Hayatta beni
de ağlatan konular oldu, ama Gülerce’nin anlattığı olay vakii değil. Sonuçta Nurettin Veren konusunu doğruluyor, neden bu
konuya müdahale etme ihtiyacı duydu? Benim bu konuyu adalete intikal ettireceğimi, hatta ettirdiğimi kimden duydu? Nasıl
öğrendi? Tekrar edeyim: benim bu konuyu adalete intikal ettireceğimi, hatta ettirdiğimi kimden duydu? Nasıl öğrendi?”
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